KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschrijving

« 6-kant

« binnenvierkantaandrijving volgens DIN 3121 /1SO 1174

« lange uitvoering

« voor gebruik met slagmoersleutels

« gefosfateerd
» Chroom-Molybdeen

Eigenschappen

Verpakkingslengte mm:
Verpakkingshoogte mm:

Verpakkingsbreedte mm:

Inhoud verpakking:
Diepte T in mm:
Profiel1:

Norm:

Sleutelmaten in mm:
Materiaal1:

Totale lengte L in mm:
Gewicht in g:
Diameter D2:
Diameter D1:

104

49

54

1

38.0

6-kant

ISO 1174, DIN 3121
17,0

Super chroom-molybdeenstaal
90.0

390

44.0

30.0

Vierkantaandrijving in inches: 3/4"

Dopsleutel, zeskant, kracht lang

Artikelnr.: 515.1417
EAN: 4042146033814
Aanbevolen verkoopprijs: € 27,10 *

* Alle prijzen exclusief de wettelijke omzetbelasting
Verkoop alleen via geregistreerde wederverkopers.
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